果斯风之旅网络科技有限公司基本信息如下：

1、法定代表人：董昕

2、注册资本：1,000万元人民币

3、住所：新疆伊犁州霍尔果斯经济开发区兵团分区开元路科技众创空间3层318室

4、统一社会信用代码：91654004MA77YXG115

5、经营范围：网络技术、电子计算机、电子商务、通讯工程、网络工程的技术开发、技术服务、成果转让；旅游资源

开发，旅游规划设计，艺术创作，旅游景区品牌策划，旅游景区营销策划，景区工程建设；国内外旅游业务（凭旅行社业务

经营许可证经营），旅游信息咨询，票务代理（机票、演出票、客房预订）,景点门票销售；会务服务；广告的设计、制作、

代理及发布；第一类增值电信业务（在线数据处理与交易处理业务），因特网信息服务业务（因特网信息服务不含新闻、出

版、教育、医疗保健、药品和医疗器械、电子公告服务内容）企业咨询管理。

（八）浙江新景旅行社有限公司

2018年5月25日，希努尔全资子公司希创投资与上海珞璋企业管理合伙企业（有限合伙）新设了子公司浙江新景旅行社

有限公司，其中希创投资持有浙江新景旅行社有限公司51%的股权，浙江新景旅行社有限公司基本信息如下：

1、法定代表人：方田

2、注册资本：1,000万元人民币

3、住所：浙江省舟山海洋科学城A区（百川道11号）-A119号工位（自贸试验区内）

4、统一社会信用代码：91330901MA2A2EJBXA

5、经营范围：国内旅游业务、入境旅游业务；票务代理。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活

动）。

（九）江苏新五方国际旅行社有限公司

2018年6月22日，希努尔全资子公司希创投资与南京比逗旅游管理合伙企业（有限合伙）新设了子公司江苏新五方国际

旅行社有限公司，其中希创投资持有江苏新五方国际旅行社有限公司51%的股权，江苏新五方国际旅行社有限公司基本信息

如下：

1、法定代表人：汪洋

2、注册资本：1,000万元人民币

3、住所：南京市高淳区桠溪镇红梅北路011号8幢105室

4、统一社会信用代码：91320118MA1WR0A090

希努尔男装股份有限公司 2018 年半年度报告全文

31

5、经营范围：入境旅游业务、国内旅游业务；承办会展会务服务；旅游信息咨询；代订车、机票、客房。（依法须经

批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）。

上述子公司对外投资和购买资产事项已经公司总经理办公会审议通过。

希努尔男装股份有限公司 2018 年半年度报告全文

32

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 4,950 0.00%   3,465 -4,590 -1,125 3,825 0.00%

3、其他内资持股 4,950 0.00%   3,465 -4,590 -1,125 3,825 0.00%

   境内自然人持

股
4,950 0.00%   3,465 -4,590 -1,125 3,825 0.00%

二、无限售条件股份 319,995,050 100.00%   223,996,535 4,590 224,001,125 543,996,175 100.00%

1、人民币普通股 319,995,050 100.00%   223,996,535 4,590 224,001,125 543,996,175 100.00%

三、股份总数 320,000,000 100.00%   224,000,000  224,000,000 544,000,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

报告期内，部分高管锁定股解除限售，转为无限售流通股。

报告期内，公司2017年度股东大会审议通过了《2017年度利润分配预案》，以公司现有总股本320,000,000股为基数，以

资本公积金向全体股东每10股转增7股，共计转增224,000,000股。转增前公司总股本为320,000,000股，转增后公司总股本增

加至544,000,000股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

   以上股份变动已经公司于2018年4月25日召开的第四届董事会第七次会议和2018年5月21日召开的2017年度股东大会审

议通过。

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

根据2017年度股东大会决议，公司于2018年6月6日在巨潮资讯网www.cninfo.com.cn及《中国证券报》、《上海证券报》、

《证券日报》和《证券时报》上刊登了《2017年年度权益分派实施公告》（公告编号：2018-036），本次权益分派股权登记

日为：2018年6月11日，除权除息日为：2018年6月12日。

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响